Volume: 7 - Número: 778 de 10 de Maio de 2023

 ISSN 2764-801X

DATA: 10/05/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***947203**
Data: 10/05/2023

IP com n°: 192.168.100.106
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=676

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA HERCULANO PARGA, 120 - CENTRO - CEP: 65708-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 778/2023 - 10/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

TERCEIROS

ADESÃO: 001/2023 - ADESÃO Nº 001/2023

CPF: ***.947.203-** - Data: 10/05/2023 - IP com n°: 192.168.100.106
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=676

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 778/2023 - 10/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - TERCEIROS - ADESÃO: 001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 0110/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MA, representada pelo Sr. Luan Rogério Jerônimo da
Silva – Presidente da Câmara Municipal, torna público QUE CONSIDERANDO a necessidade do fornecimento de materiais e
equipamentos de informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA;
CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata; Considerando que a 1ª
colocada se dispõe a atender nossas necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e INTERESSE e DOCUMENTAÇÃO
DE REGULARIDADE FISCAL da empresa T. AGUIAR LEITE - ME, CNPJ nº 17.084.859/0001 -29, firmou a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS, de nº 2023033001/2023, datada de 30 de Março de 2023, da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA, divulgada no Diário Oficial do Município, decorrente do Pregão Eletrônico nº 0007/2023, Sistema de Registro de
Preços (SRP), em que foram registrados os preços da Empresa: T. AGUIAR LEITE - ME, CNPJ nº 17.084.859/0001 -29. Valor da
adesão de R$ 53.290,00 (Cinquenta e três mil duzentos e noventa reais).  RESOLVE, por meio deste, formalizar entre as partes o
Termo da Adesão de nº 001/2023, para aquisição do objeto retro mencionado. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 08 de Maio de
2023. Luan Rogério Jerônimo da Silva - Presidente da Câmara Municipal.

CPF: ***.947.203-** - Data: 10/05/2023 - IP com n°: 192.168.100.106
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=676

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br